e Estado de situacion de
Ejercicio 2016 Periodo (

Entidad CP SEFLOGIC

SALDO 1-1 Rectificaciones | Recibos

EUR
AP.L.C. 1.152.072,50
I.G.I.C. 429.672.459,22
TARIFA ESPECIAL 16.208,03
ARBITRIO INSULAR 110.812,50

IMPUESTO DE MATRICULACION
I.G.I.C. TABACO RUBIO

AIEM IMPORTACION (EXENTO ENTREGA) 1.225.350,84
AIEM IMPORTACION (ENTREGA)
INTERESES DEMORA RECARGO Y APREMIO

INTERESES DEMORA REF 1.469.400,96
RECARGO DECLARACION EXTEMPORANEA RE 7.658,71
RECARGO DE APREMIO REF -16.797,43
SANCIONES TRIBUTARIAS REF 3.035.438,76

TOTAL 436.672.604,09




los recursos REF

Desde - Hasta ) 1..8

CoiilEiEe e | e TOTAL o = [ e I
Previo Ingresos Liquidaciones
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
1.152.072,50
101.266.553,37| 692.134.916.13| 300.064 572,35 1.523.138.501.07 17.216.533,40| 129.091.426.92|  2.865.795,99
16.208,03
110.812.50
7.082.263.37|  7.082.263.37
112.198.69 56.043.49] 91.070.28012| 92.463.87314 8.651.778,66 3.230.10
145749332 145749332 3.618.70
722.770,03 1044339 2.202.614,38 220.72 28.284.16
43.326.26 50.984,97
70.709.10 53.911.67 161
1.718.716,31 5807 4.754.213.14 55.632,98 104.09 71.326,25
103.863.564.66| 692.190.959,62| 399.755.819.72| 1.632.482.948,09 17.272.166,38| 137.747.150.70| _ 2.968.636,50




Total
Total Anulaciones | Derechos

Reconocidos
EUR EUR
1.152.072,50
149.173.756,31| 1.373.964.744,76
16.208,03
110.812,50
7.082.263,37
8.655.008,76 83.808.864,38
3.618,70 1.453.874,62
28.504,88 2.174.109,50
50.984,97
1,61 53.910,06
127.063,32 4.627.149,82
157.987.953,58| 1.474.494.994,51




Q ==rrom Recursos REF (LIQ. CANC

Ejercicio Periodo ( Desde - Hasta ) 1..8
Entidad CP

Recaudacion SRR o Total Liquid.
Liquida LR Canceladas
Otras
EUR EUR EUR

A.P.I.C. 90,19 90,19
I.G.I.C. 914.605.209,54| 12.226.916,54| 926.832.126,08
TARIFA ESPECIAL 1.220,09 1.220,09
ARBITRIO INSULAR 5.368,86 5.368,86
IMPUESTO DE MATRICULACION 7.082.263,37 7.082.263,37
I.G.I.C. TABACO RUBIO
AIEM IMPORTACION (EXENTO ENTREGA) 82.572.583,20 3.856,25 82.576.439,45
AIEM IMPORTACION (ENTREGA)
INTERESES DEMORA RECARGO Y APREMIO 1.453.874,62 1.453.874,62
INTERESES DEMORA REF 842.889,75 842.889,75
RECARGO DECLARACION EXTEMPORANEA RE 1.903,39 90,43 1.993,82
RECARGO DE APREMIO REF 91.078,47 91.078,47
SANCIONES TRIBUTARIAS REF 590.371,14 2.439,54 592.810,68
TOTAL 1.007.241.483,76| 12.238.671,62| 1.019.480.155,38




;ELADAS)

Saldo
Derechos
Reconocidos
EUR
1.151.982,31
447.132.618,68
14.987,94
105.443,64
0,00

1.232.424,93

0,00
1.331.219,75
48.991,15
-37.168,41
4.034.339,14
455.014.839,13




